
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW PRZEZ 

MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z O.O. ODDZIAŁ MIECHÓW 

Z TERENU GMINY SŁOMNIKI  NA I PÓŁROCZE 2026  ROKU. 

F I R M Y 

NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI 

CZĘSTOTLOWOŚĆ 

ODBIORU 

 

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE 
ODPADY 

SEGREGOWANE: 

 

A – PLASTIK I SZKŁO 

B – PAPIER I BIO  

TERMIN WYWOZU 

1.Słomniki  

2. Prandocin 

3. Prandocin Iły 

4. Prandocin Wysiołek 

5. Muniakowice 

6. Wężerów 

7. Orłów 

8. Smroków  

9. Zagaje 

Smrokowskie 

10. Lipna Wola 

 
 

 
JEDEN RAZ/M-C 
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A – PLASTIK I SZKŁO 
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                06 VI (sobota) 

  

 

B – PAPIER I BIO 
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11 VI 
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DWA RAZY / M-C 
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1. Miłocice 

2. Wesoła 

3. Niedźwiedź 

4. Zaborze 

5. Trątnowice 

6. Ratajów 

7. Januszowice 

8. Brończyce 

9. Polanowice 

10. Czechy 

11. Szczepanowice 

12. Waganowice 

13. Kępa 

14. Kacice 

 

 

 

 

JEDEN RAZ/M-C 

 

 

 

 

 

 

I II III IV V VI 

A – PLASTIK I SZKŁO 

08 I 

05 II 

05 III 

02 IV 

07 V 

                06 VI (sobota) 

  

 

B – PAPIER I BIO 

15 I 

12 II 

12 III 

09 IV 

14 V 

11 VI 
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UWAGA!!!  ZMIANA DNIA ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 

 
 


